临时用地公示（2024.6.28）

根据《自然资源部关于规范临时用地管理的通知》（自然资规〔2021〕2号）、《福建省临时用地管理办法》（闽自然资规〔2023〕2号）的相关规定，以下临时用地已经福州市自然资源和规划局批准，现将临时用地内容向社会公示，情况如下：

	序号
	用地单位
	项目名称
	土地坐落
	批准面积（公顷）
	用途
	批准时间
	批复文号
	使用期限

	1
	福州港后铁路有限公司
	福州港口后方铁路EPC-1合同段工程总承包项目晋安段汤斜村碎石场材料堆场临时用地
	晋安区新店镇汤斜村
	1.7141
	材料堆场
	2024.6.28
	榕晋自然临﹝2024﹞005号
	4年